
ZARZĄDZENIE NR 332/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b i d do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
332/2021 z dnia 06.12.2021 r.

654 742,00 -6 353,00 648 389,00

654 742,00 -6 353,00 648 389,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

654 742,00 -6 353,00 648 389,00

148 013,00 -36 534,00 111 479,00

148 013,00 -36 534,00 111 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

148 013,00 -36 534,00 111 479,00

802 755,00 -42 887,00 759 868,00

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe -812,00

4430 Różne opłaty i składki -227,00

4700 -500,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych -899,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -427,00

4700 -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
332/2021 z dnia 06.12.2021 r.

1 863 944,00 1 863 944,00

1 863 944,00 1 863 944,00

1 572 000,00 -3 000,00 1 569 000,00

250 944,00 2 300,00 253 244,00

27 000,00 -2 300,00 24 700,00

14 000,00 3 000,00 17 000,00

30 531 082,00 30 531 082,00

8 030 978,00 -18 796,00 8 012 182,00

4 871 781,00 -10 000,00 4 861 781,00

591 381,00 -5 000,00 586 381,00

40 100,00 -8 584,00 31 516,00

366 816,00 22 727,00 389 543,00

1 284 480,00 10 000,00 1 294 480,00

780 520,00 -26 400,00 754 120,00

17 261,00 16 449,00

55 179,00 54 952,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 23 460,00 22 960,00

11 502 578,00 -13 600,00 11 488 978,00

8 946 053,00 -13 000,00 8 933 053,00

1 535 400,00 -18 800,00 1 516 600,00

208 110,00 -13 800,00 194 310,00

125 986,00 9 557,00 135 543,00

34 875,00 35 625,00

595 157,00 27 000,00 622 157,00

11 898,00 10 999,00

16 730,00 16 303,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 280,00 7 780,00

20 089,00 -3 481,00 16 608,00

7 655 498,00 32 396,00 7 687 894,00

5 987 592,00 10 000,00 5 997 592,00

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe -692,00

4700 -500,00

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00

4700 700,00

80152

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80195 Pozostała działalność 0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek

4421 Podróże służbowe zagraniczne

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 039 085,00 5 000,00 1 044 085,00

119 953,00 -10 000,00 109 953,00

56 968,00 57 468,00

375 000,00 20 000,00 395 000,00

71 000,00 8 088,00 79 088,00

2 600,00 1 908,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 300,00 2 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 127 111,00 -7 000,00 3 120 111,00

2 562 470,00 -32 000,00 2 530 470,00

423 217,00 20 000,00 443 217,00

62 824,00 5 000,00 67 824,00

38 200,00 37 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 400,00 41 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

104 839,00 7 000,00 111 839,00

87 011,00 5 000,00 92 011,00

15 508,00 1 000,00 16 508,00

2 320,00 1 000,00 3 320,00

110 078,00 110 078,00

4 000,00 8 313,00 12 313,00

106 078,00 -8 313,00 97 765,00

2 636 737,00 -6 353,00 2 630 384,00

2 636 737,00 -6 353,00 2 630 384,00

2 636 737,00 -6 353,00 2 630 384,00

1 605 738,00 -36 534,00 1 569 204,00

1 393 729,00 1 393 729,00

1 155 074,00 -2 000,00 1 153 074,00

207 980,00 1 500,00 209 480,00

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

30 675,00 31 175,00

212 009,00 -36 534,00 175 475,00

168 989,00 -34 014,00 134 975,00

43 020,00 -2 520,00 40 500,00

36 637 501,00 -42 887,00 36 594 614,00

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 3



     Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 332/2021 z dnia 06 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie  Nr FK.0401.101.GM.2021 z dnia 06
grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Zespole  Ekonomiczno  –
Administracyjnym  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  oraz  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym w Wołominie  – 12 300 zł

• zakup  pomocy  dydaktycznych  w  ramach  programu  ERASMUS  w  Szkole
Podstawowej Nr 3 w Wołominie – 10 540 zł

• zakup  usług  remontowych,  wyposażenia  oraz  energii  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym  Wołominie – 44 088 zł

• zakup pomocy dydaktycznych w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej na
adaptację pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie – 10 000 zł 

• szkolenie  oraz  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Sportowej  Szkole
Podstawowej Nr 5 w Wołominie – 8 700 zł

• zakup środków czystości w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 45 000 zł
• zakup usług w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu – 600 zł
• wykonanie przeglądów w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Duczkach – 3 000 zł
• zakup  energii  w  Szkole  Podstawowej  w  Ossowie  oraz  Przedszkolu  Nr  2  w

Wołominie i Przedszkolu Nr 10 w Wołominie – 25 500 zł 
• zakup energii oraz pomocy dydaktycznych i środków czystości w Przedszkolu Nr 5

w Wołominie – 17 307 zł
• zakup środków czystości w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie – 5 000 zł

Dz. 852
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.17.116.2021  z  dnia  01  grudnia  2021  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku oraz
pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.38.2021 z dnia 06 grudnia
2021 roku przeznaczonych na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2021  – 6 353 zł

Dz. 854
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.19.27.2021  z  dnia  30  listopada  2021  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 479/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku oraz
pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.38.2021 z dnia 06 grudnia
2021  roku  przeznaczonych  na  pomoc  materialną  o  charakterze  socjalnym  w  formie
stypendiów i zasiłków szkolnych udzielanych uczniom w celu zmniejszenia różnic w dostępie
do edukacji, umożliwienia pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej
sytuacji materialnej ucznia, a także wspierania edukacji uczniów zdolnych  – 36 534 zł

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 332/2021 
Data dokumentu 2021-12-06 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-372755742 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 14:23:52 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 5B46EE14-B189-4B25-A333-89D886B771CE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

